МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«СУОЯРВСКИЕ ЕДИНЫЕ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЕ СЕТИ»

                                                                    П Р И К А З №  01/12
                                                                                                                                      «20» декабря  2010 г.

О проведении открытого конкурса на право заключения

договора аренды в отношении муниципального имущества,

предназначенного для осуществления деятельности по передаче

и распределению электрической энергии на территории Суоярвского
муниципального района

На основании ст. 17.1, ст. 53 Федерального закона от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции», приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», с целью заключения договора аренды в отношении муниципального имущества, находящегося в хозяйственном ведении МУП «Суоярвские единые энергетические сети», предназначенного для осуществления деятельности по передаче и распределению электрической энергии на территории Суоярвского муниципального района (далее – конкурс)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить текст извещения о проведении открытого конкурса.
2. Утвердить конкурсную документацию для проведения конкурса.
3. Сформировать конкурсную  комиссию для  проведения конкурса.
4. Утвердить положение о конкурсной комиссии по проведению конкурса.
5. Обеспечить размещение извещения о проведении конкурса не позднее 28 декабря 2010 года на Интернет портале«Карелия официальная www.gov.karelia.ru, на официальном сайте администрации муниципального образования "Суоярвский район" suodistrict@onego.ru, а также сайте www.suo-gp.ucoz.ru и опубликование в официальном печатном издании еженедельной газете «Суоярвский вестник».
6. Конкурсной комиссии обеспечить проведение конкурса в соответствии с конкурсной документацией и действующим законодательством.

Приложение:

1. извещение о проведении открытого конкурса;

2. конкурсная документация;

3. состав конкурсной комиссии;

4. положение о конкурсной комиссии.

Конкурсный управляющий

МУП «Суоярвские единые

энергетические сети»

Э.Е. Машталер